

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。
（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。
（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

项目编号：CSCG20240484 金额单位：人民币元

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	单价	合价	备注
	1	花候路沿线、蔚都大厦亮化维护工程					803068.06	
	1.1	花候路沿线、蔚都大厦亮化维护工程					803068.06	
	1.1.1	花候路两厢楼宇亮化维护					274561.09	
	1.1.1.1	分部分项					274561.09	
	1.1.1.1.1	平阳小区(会所、A栋、B栋)					121907.52	
1	030404017068	配电箱检修维护（含维护期内损坏换新）	1、室内配电箱挂墙 1200*650*350 安装	台/年	3	608.62	1825.85	
2	030412002059	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 铝条灯 2.型号:12W, 4000K, DC24V, 120°，（动态）	套/年	370	58.08	21489.49	
3	030412002001	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 铝条灯 2.型号:12W, RGB, DC24V, 120°	套/年	190	46.36	8807.53	
4	030412004001	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 洗墙灯 2.型号:24W, 2200K, DC24V, 60°	套/年	840	38.54	32372.95	
5	030412004085	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 投光灯 2.型号:40W, 2200K, 220V, 60° 3.含支架更换	套/年	85	64.62	5492.61	
6	030412004002	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 洗墙灯 2.型号:12W, 2200K, DC24V, 60°	套/年	5	33.65	168.27	
7	030404019015	开关电源设备检修维护（含维护期内损坏换新）	1.种类:防雨开关电源 2.规格:DC24V, 350W	套/年	90	83.32	7498.61	
8	030404019001	防雨开关电源 400W 检修维护（含维护期内损坏换新）	1.1.5MM 喷塑镀锌钢板外壳，直流稳压电源	套/年	90	92.99	8369.22	
9	030411006025	防水接线盒(拆除、换新)	含保护性拆除	个	75	9.62	721.16	
10	030404022001	RBG 控制设备检修维护	（含维护期内损坏换新）	套/年	10	630.62	6306.15	
11	030408001001	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:ZR-YJV-3*4 3.含保护性拆除	m	139.96	21.35	2988.06	
12	030408001002	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:YJV-5*6 3.含保护性拆除	m	8.88	36.00	319.72	
13	030408001003	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:YJV-5*10 3.含保护性拆除	m	24.64	45.78	1127.90	
14	030408001004	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:YJV-4*25+1*16 3.含保护性拆除	m	36.24	89.74	3252.22	
15	030411004001	配线 1.名称:管内穿线（拆除、换新）	1.型号:ZR-BVR-2.5 2.含保护性拆除	m	836.7	3.13	2622.40	
16	030411001001	配管（拆除、换新）	1.名称:塑料管 2.材质:PVC25 3.配置形式:明配 4.含保护性拆除	m	281.92	10.66	3005.32	
17	030411001002	配管（拆除、换新）	1.名称:塑料管 2.材质:PVC20 3.配置形式:明配 4.含保护性拆除	m	684.26	10.10	6910.43	
18	030411001003	配管（拆除、换新）	1.名称:塑料管 2.材质:PVC32 3.配置形式:明配 4.含保护性拆除	m	1	12.09	12.09	

19	030411001004	配管（拆除、换新）	1. 名称:塑料管 2. 型号:PVC40 3. 含保护性拆除	m	11	13.34	146.74	
20	030411001005	配管（拆除、换新）	1. 名称:钢管 SC40 2. 含保护性拆除	m	38	46.99	1785.77	
21	030404022002	控制器（拆除、换新）	1. 名称:LED 主控器 2. 含保护性拆除	套/年	5	536.35	2681.74	
22	030404022003	控制器（拆除、换新）	1. 名称:LED 分控器 2. 含保护性拆除	套/年	5	536.96	2684.78	
23	030404022004	控制器（拆除、换新）	1. 名称:LED 信号放大器 2. 含保护性拆除	套/年	5	98.82	494.12	
24	030414002001	送配电装置系统		系统	3	274.80	824.39	
	1.1.1.1.2	万科（5、8 栋）					38183.35	
25	030404017001	配电箱检修维护（含维护期内损坏换新）	1、室内配电箱挂墙 1200*650*350 安装	台/年	2	608.63	1217.26	
26	030412002006	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1. 名称:LED 铝条灯 2. 型号:12W, 2200K, DC24V, 60° 3. 含保护性拆除	套/年	360	33.65	12115.48	
27	030412004006	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1. 名称:LED 洗墙灯 2. 型号:24W, 2200K, DC24V, 60°	套/年	125	38.54	4817.40	
28	030412002005	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1. 名称:LED 点光源 2. 型号:8W, 4000K, DC24V 3. 含保护性拆除	套/年	300	23.85	7153.55	
29	030412004007	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1. 名称:LED 洗墙灯 2. 型号:12W, 2200K, DC24V, 60°	套/年	5	33.65	168.27	
30	030411006001	防水接线盒(拆除、换新)	含保护性拆除	个	26	9.62	250.00	
31	030404019004	防雨开关电源 400W 检修维护（含维护期内损坏换新）	1. 1.5MM 喷塑镀锌钢板外壳，直流稳压电源 2. 含保护性拆除	套/年	40	92.99	3719.65	
32	030408001005	电力电缆（拆除、换新）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:ZR-YJV-3*4 3. 含保护性拆除	m	18.01	21.35	384.50	
33	030408001007	电力电缆（拆除、换新）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-5*10 3. 含保护性拆除	m	34.2	45.78	1565.51	
34	030411004002	配线 1. 名称:管内穿线（拆除、换新）	1. 型号:ZR-BVR-2.5 2. 含保护性拆除	m	603.69	3.13	1892.09	
35	030411001011	配管（拆除、换新）	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC25 3. 配置形式:明配 4. 含保护性拆除	m	181.86	10.66	1938.66	
36	030411001012	配管（拆除、换新）	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC20 3. 配置形式:明配 4. 含保护性拆除	m	218.2	10.10	2203.63	
37	030411001013	配管（拆除、换新）	1. 名称:塑料管 2. 型号:PVC40 3. 配置形式:明配 4. 含保护性拆除	m	1	13.34	13.34	
38	030411001014	配管（拆除、换新）	1. 名称:塑料管 2. 型号:PVC75 3. 配置形式:明配 4. 含保护性拆除	m	9	21.60	194.41	
39	030414002002	送配电装置系统		系统	2	274.80	549.59	
	1.1.1.1.3	万里时代(2、3、4 栋)					27933.70	
40	030404017002	配电箱检修维护（含维护期内损坏换新）	1、室内配电箱挂墙 1200*650*350 安装	台/年	3	608.62	1825.85	
41	030412004008	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1. 名称:LED 洗墙灯 2. 型号:24W, 2200K, DC24V, 60°	套/年	440	38.54	16957.26	
42	030412004010	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1. 名称:LED 洗墙灯 2. 型号:12W, 2200K, DC24V, 60° 3. 含保护性拆除	套/年	40	33.65	1346.16	
43	030404019006	防雨开关电源 400W 检修维护（含维护期内损坏换新）	1. 1.5MM 喷塑镀锌钢板外壳，直流稳压电源 2. 含保护性拆除	套/年	30	92.99	2789.74	

44	030411006003	防水接线盒(拆除、换新)	1、含保护性拆除	个	6	9.62	57.69	
45	030408001011	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:ZR-YJV-3*4 3.含保护性拆除	m	38.1	21.35	813.41	
46	030408001012	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:ZR-YJV-3*6 3.含保护性拆除	m	43.58	27.70	1207.38	
47	030408001013	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:YJV-4*25+1*16 3.含保护性拆除	m	10.28	89.74	922.54	
48	030411004004	配线 1.名称:管内穿线 （拆除、换新）	1.型号:ZR-BVR-2.5 2.含保护性拆除	m	30.45	3.13	95.44	
49	030411001019	配管（拆除、换新）	1.名称:塑料管 2.材质:PVC25 3.配置形式:明配 4.含保护性拆除	m	93.6	10.66	997.79	
50	030411001020	配管（拆除、换新）	1.名称:塑料管 2.型号:PVC40 3.含保护性拆除	m	7.2	13.34	96.05	
51	030414002004	送配电装置系统		系统	3	274.80	824.39	
	1.1.1.1.4	恒大绿洲(1~6 栋)					86536.52	
52	030404017003	配电箱检修维护（含维护 期内损坏换新）	1、室内配电箱挂墙 1200*650*350 安装	台/年	6	608.62	3651.71	
53	030412004013	装饰灯检修维护（含维护 期内损坏换新）	1.名称:LED 投光灯 2.型号:40W, 2200K, 220V, 60° 3.含支架更换 4.含保护性拆除	套/年	665	64.62	42971.62	
54	030404019007	防雨开关电源 400W 检修 维护（含维护期内损坏换 新）	1.1.5MM 喷塑镀锌钢板外壳，直 流稳压 电源 2.含保护性拆除	套/年	245	92.99	22782.88	
55	030411006004	防水接线盒(拆除、换新)	1、含保护性拆除	个	36	9.62	346.16	
56	030408001017	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:ZR-YJV-3*4 3.含保护性拆除	m	110.63	21.35	2361.89	
57	030408001018	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:YJV-5*10 3.含保护性拆除	m	73.34	45.78	3357.14	
58	030408001016	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:YJV-4*25+1*16 3.含保护性拆除	m	31.2	89.74	2799.92	
59	030411004006	配线 1.名称:管内穿线 （拆除、换新）	1.型号:ZR-BVR-2.5 2.含保护性拆除	m	99.9	3.13	313.11	
60	030411001023	配管（拆除、换新）	1.名称:塑料管 2.型号:PVC70 3.配置形式:明配 4.含保护性拆除	m	2	21.27	42.54	
61	030411001025	配管（拆除、换新）	1.名称:塑料管 2.材质:PVC32 3.配置形式:明配 4.含保护性拆除	m	17	12.09	205.56	
62	030411001024	配管（拆除、换新）	1.名称:塑料管 2.材质:PVC25 3.配置形式:明配 4.含保护性拆除	m	276.58	10.66	2948.40	
63	030411001026	配管（拆除、换新）	1.名称:塑料管 2.材质:PVC20 3.配置形式:明配 4.含保护性拆除	m	66.6	10.10	672.60	
64	030414002006	送配电装置系统		系统	6	274.80	1648.77	
65	CSPK00100009	冬雨季施工增加费		项	1	517.92	517.92	

66	031301018006	超高增加费		项	1	958.15	958.15	
67	031301019006	高层施工增加		项	1	958.15	958.15	
	1.1.2	火车南站（一标）					476776.78	
	1.1.2.1	分部分项					476776.78	
	1.1.2.1.1	黎郡新宇					388096.45	
68	030404017004	配电箱检修维护（含维护期内损坏换新）	1、室内配电箱挂墙 1200*650*350 安装	台/年	2	608.63	1217.26	
69	030412002009	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 线条灯 2.规格:12W DC24V 3.含保护性拆除	套/年	265	33.65	8918.34	
70	030412002013	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 线条灯 2.规格:6W DC24V, 防护等级IP65, 灯 体尺寸: L1000 mm, 色温: 正白 3.含保护性拆除	套/年	10	22.91	229.07	
71	030412002014	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 点光源 2.规格:10W DC24V 3.含保护性拆除	套/年	155	23.85	3696.00	
72	030412002015	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 数码点光源（RGB） 2.规格:1.2W 色温: RGB（每套 9 个, 含 铝槽） 3.含保护性拆除	套/年	3885	80.51	312791.22	
73	030412004021	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 线型投光灯 2.规格:24W DC24V, 防护等级IP66, classIII, 色温: 3200K 3.含保护性拆除	套/年	100	64.62	6461.90	
74	030412004022	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 线型投光灯 2.规格:12W DC24V, 防护等级IP66, classIII, 色温: 3200K 3.含保护性拆除	套/年	10	60.71	607.11	
75	030412004023	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 投光灯 2.规格:40W 产品防护等级: IP65 3.含支架更换 4.含保护性拆除	套/年	80	64.62	5169.52	
76	030404019013	防雨开关电源 400W 检修维护（含维护期内损坏换新）	1.1.5MM 喷塑镀锌钢板外壳, 直流稳压 电源 2.含保护性拆除	套/年	175	92.99	16273.49	
77	030404022013	控制器检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 分控器 2.含保护性拆除	套/年	20	536.96	10739.13	
78	030404022015	数码差分接收器检修维护（含维护期内损坏换新）	含保护性拆除	套/年	90	67.29	6056.00	
79	030408001031	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:YJV-5*10 3.含保护性拆除	m	35.89	45.78	1642.86	
80	030408001032	电力电缆（拆除、换新）	1.型号:YJV-4*50+1*35 2.含保护性拆除	m	20.83	154.98	3228.22	
81	030408001033	电力电缆（拆除、换新）	1.型号:YJV-5*4 2.含保护性拆除	m	50.69	28.19	1428.88	
82	030411004011	配线（拆除、换新）	1.名称:管内穿线 2.型号:BVR4 3.材质:铜芯 4.含保护性拆除	m	1619.7	3.82	6188.93	
83	030411004012	配线（拆除、换新）	1.名称:管内穿线 2.配线形式:照明线路 3.型号:BVR2.5 4.材质:铜芯 5.含保护性拆除	m	154.64	2.91	450.27	

84	030411001043	配管（拆除、换新）	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC20 3. 配置形式:明配 4. 含保护性拆除	m	95.57	10.10	965.17	
85	030411001042	配管（拆除、换新）	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC25 3. 配置形式:明配 4. 含保护性拆除	m	9.15	10.66	97.54	
86	030411001044	配管（拆除、换新）	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC32 3. 配置形式:明配 4. 含保护性拆除	m	95.04	12.09	1149.21	
87	030411001045	配管（拆除、换新）	1. 名称:塑料管 2. 型号:PVC40 3. 含保护性拆除	m	2.31	13.34	30.81	
88	030411001046	配管（拆除、换新）	1. 名称:塑料管 2. 型号:PVC50 3. 含保护性拆除	m	4.98	15.44	76.89	
89	030411006009	防水接线盒(拆除、换新)	含保护性拆除	个	42	9.62	403.85	
90	030414002011	送配电装置系统		系统	1	274.80	274.80	
	1.1.2.1.2	长托社区					88680.32	
91	030404017008	配电箱检修维护（含维护期内损坏换新）	1、室内配电箱挂墙 1200*650*350 安装	台/年	4	608.63	2434.51	
92	030412002016	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1. 名称:LED 线条灯 2. 规格:12W DC24V 3. 含保护性拆除	套/年	1395	33.65	46947.48	
93	030412002018	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1. 名称:LED 点光源 2. 规格:12W DC24V 3. 含保护性拆除	套/年	430	23.85	10253.43	
94	030412002017	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1. 名称:LED 线条灯 2. 规格:6W DC24V, 防护等级 IP65, 灯 体尺寸: L1000 mm, 色温: 正白 3. 含保护性拆除	套/年	55	22.91	1259.88	
95	030404019017	防雨开关电源 500W 检修维护（含维护期内损坏换新）	1. 1.5MM 喷塑镀锌钢板外壳, 直流稳压 电源 2. 含保护性拆除	套/年	105	98.80	10373.52	
96	030408001038	电力电缆（拆除、换新）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-5*10 3. 含保护性拆除	m	92.98	45.78	4256.16	
97	030408001039	电力电缆（拆除、换新）	1. 型号:YJV-4*50+1*35 2. 含保护性拆除	m	18.16	154.98	2814.42	
98	030411004015	配线（拆除、换新）	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BVR2.5 4. 材质:铜芯 5. 含保护性拆除	m	566.28	2.91	1648.85	
99	030411001052	配管（拆除、换新）	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC20 3. 配置形式:明配 4. 含保护性拆除	m	585.71	10.10	5915.16	
100	030411001053	配管（拆除、换新）	1. 名称:塑料管 2. 型号:PVC50 3. 配置形式:明配 4. 含保护性拆除	m	5.48	15.44	84.61	

101	030414002013	送配电装置系统		系统	1	274.80	274.80	
102	CSPK00100001	冬雨季施工增加费		项	1	514.37	514.37	
103	031301018001	超高增加费		项	1	951.57	951.57	
104	031301019001	高层施工增加		项	1	951.57	951.57	
	1.1.3	蔚都大厦					51730.19	
	1.1.3.1	分部分项					51730.19	
	1.1.3.1.1	蔚都大厦					51730.19	
105	030412004031	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 洗墙灯 2.规格:36W, AC24V, 1800K	套/年	15	44.40	666.02	
106	030412004030	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 洗墙灯 2.规格:18W, AC24V, 1800K	套/年	205	33.65	6899.09	
107	030412002020	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 线条灯 2.规格:12W, DC24V, 4000K	套/年	315	44.40	13986.43	
108	030412004032	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 窄角洗墙灯 2.规格:15W, DC24V, 1800K	套/年	60	54.17	3250.30	
109	030412002022	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 点光源 2.型号:5W, DC24V, 3500K	套/年	385	23.85	9180.39	
110	030412004033	装饰灯检修维护（含维护期内损坏换新）	1.名称:LED 射灯 2.型号:12W, AC24V, 1800K	套/年	20	43.39	867.71	
111	030404017011	配电箱检修维护（含维护期内损坏换新）	1、室内配电箱挂墙 1200*650*350 安装	台/年	1	608.62	608.62	
112	030404019020	防雨开关电源 500W 检修维护（含维护期内损坏换新）	1.1.5MM 喷塑镀锌钢板外壳，直 流稳压电源 2.含保护性拆除	套/年	25	98.80	2469.89	
113	030411006012	防水接线盒(拆除、换新)	含保护性拆除	个	41	9.62	394.23	
114	030408001045	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:VV-5*10 3.含保护性拆除	m	48	48.71	2337.89	
115	030408001046	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:VV-3*6	m	41.6	25.26	1050.71	
116	030408001047	电力电缆（拆除、换新）	1.名称:电力电缆 2.型号:VV-3*4	m	28.88	20.37	588.35	
117	030408001048	配线（拆除、换新）	1.名称:管内穿线 2.型号:RVV-2*4 3.含保护性拆除	m	105.15	7.24	760.84	
118	030411001061	配管（拆除、换新）	1.名称:塑料管 2.材质:PVC80 3.配置形式:明配 4.含保护性拆除	m	120	24.99	2998.40	
119	030411001062	配管（拆除、换新）	1.名称:塑料管 2.型号:PVC40 3.含保护性拆除	m	104	13.34	1387.33	
120	030411001063	配管（拆除、换新）	1.名称:塑料管 2.材质:PVC32 3.配置形式:明配 4.含保护性拆除	m	72.2	12.09	873.03	
121	030411001064	配管（拆除、换新）	1.名称:塑料管 2.材质:PVC20 3.配置形式:明配 4.含保护性拆除	m	140.2	10.10	1415.90	
122	030414002016	送配电装置系统		系统	1	274.80	274.80	
123	CSPK00100002	冬雨季施工增加费		项	1	366.02	366.02	
124	031301018002	超高增加费		项	1	677.12	677.12	
125	031301019002	高层施工增加		项	1	677.12	677.12	
合计报价（元/年）							803068.06	
合计报价（元/3年）							2409204.18	

供应商名称（盖单位章）：湖南富雄建设工程有限公司

日期：2024 年 6 月 26 日